Ano XV • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Janeiro de 2017 • Edição MMMCCL





PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS-PI

ia Anfrísio Macedo, 150 - Centro | CEP.: 64.680-000 - Padre Marcos-Pl ne: (89) 3431-1114

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 006/2017

A Prefeitura Municipal de Padre Marcos - PI - faz saber a auem tiver interesse de participar, que realizará no próximo dia 26 de janeiro de 2017, às 11:00 horas, no prédio onde funciona a PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI, licitação na modalidade **TOMADA** DE PREÇO, pelo critério MENOR PREÇO GLOBAL, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR DESTINADO A PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PADRE MARCOS-

Os interessados deverão comparecer na Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI, até 72 horas antes da abertura do certame para fazer a retirada do competente edital de licitação, no endereço acima, no horário de 08:00 as 12:00h de segunda-feira a sexta-feira.

Padre Marcos - PI, 10 de janeiro de 2017.

Daniel Amadeu Leal Júnior Presidente da CPL - Portaria nº 010-2017

Arlício Alexandre Beniz Secretário CPL - Portaria nº 010-2017

Adelina Juliana Leal Membro da CPL - Portaria nº-010-2017

> José valdinar da Silva Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM RUA – PIAUÍ, 230 – CENTRO - CEP: 64.710-000 CNPJ: 06.553.663/0001-10

DECRETO N.º 002 /2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

> sobre servidores cedidos que deverão retornar à repartição municipal de origem nos termos que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAES LANDIM, Estado do Piauí, no uso legal de suas atribuições e com fundamento na Lei Orgânica do Município:

RESOLVE

Art.1º Fica convocados todos os servidores efetivos do Município de Paes Landim, Estado do Piauí, que estejam cedidos, ou permutados para retornarem aos seus devidos órgão de origens até o dia 09 de janeiro de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em Paes Landim/PI, 02 de janeiro de 2017.

GUTEWERS MOURA DE ARAUJO Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

RUA - PIAUÍ, 230 - CENTRO - CEP: 64.710-000 CNPJ: 06.553.663/0001-10

PORTARIA Nº 012/2017

O prefeito Municipal de Paes Landim, Estado do Piauí, usando de suas atribuições que lhes confere.

RESOLVE:

NOMEAR a Sra. LAURINETE DE SOUSA PACHECO, portadora da cédula de Identidade nº 2.220.706 e CPF: 980.096.133.04, residente e domiciliada na Travessa São José, nº 591, centro, em Paes Landim-PI, para exercer o cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, deste município.

Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paes Landim-PI, 10 de janeiro de 2017.

GUTEMBERG MOURA DE ARAUJO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

RUA - PIAUÍ, 230 - CENTRO - CEP: 64.710-000 CNPJ: 06.553.663/0001-10

PORTARIA Nº 013/2017

O prefeito Municipal de Paes Landim, Estado do Piauí, usando de suas atribuições que lhes confere.

RESOLVE:

NOMEAR a Sra. MARLANGE DA SILVA RIBEIRO, portadora da cédula de Identidade nº 2.814.423 e CPF: 032.347.933-28, residente e domiciliada na Rua Vereador Elias Hilário, s/n, centro, em Paes Landim-PI, para exercer o cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, deste município.

Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paes Landim-PI, 10 de janeiro de 2017.

GUTEMBERG MOURA DE ARAUJO

Prefeito Municipal

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais